Varde Bornholm

Oversikt over reservedeler

LONoUhAWNE

Reservedel:

Glass til dgr

Kubbestopper

Bunnrist i stgpejern

Klipssett til montering av glass
Vermikulitt

Glass til sidepanel - innside
Glass til sidepanel - utside

Fjaer til dgr

Handtakssett til dgr og askeskuff

Ekstra:
Toppdeksel

Varenummer:

100272
100366
100662
100876
100882
100883
100884
100895
100974

100701



